

# **B I L O T**

**Lopputilitys ja toimintakertomus**

**1.1. - 30.6.2022**

**Bilot Oyj**

**Bilot Oyj**  
**Porkkalankatu 22 A**  
**00180 Helsinki**  
**Kotipaikka Helsinki**  
**Y-tunnus 1981569-9**

**TILINPÄÄTÖS TILIKAUDELTA 1.1.2022 – 30.06.2022**

Toimintakertomus	3
Konsernin tuloslaskelma	9
Konsernin tase	10
Konsernin rahoituslaskelma	12
Konsernin liitetiedot	13
Emoyhtiön tuloslaskelma	19
Emoyhtiön tase	20
Emoyhtiön liitetiedot	21
Allekirjoitukset ja tilinpäätösmerkinnät	31
Tilintarkastuskertomus	32

Tasekirja on säilytettävä vähintään kymmenen vuotta tilikauden päättymisestä (KPL 2:10).  
Tilikauden tositeaineisto on säilytettävä vähintään kuusi vuotta sen vuoden lopusta,  
jonka aikana tilikausi on päättynyt.

## TOIMINTAKERTOMUS

### Hallituksen toimintakertomus

Bilotin liikevaihto jatkoi kasvuaan vuoden 2022 ensimmäisellä vuosipuoliskolla. Liikevaihto kasvoi 15 % noin 15,7 miljoonaan euroon yrityskauppojen ja orgaanisen kasvun ansiosta. Kasvua vauhdittivat muun muassa verkkokauppa-, analytiikka- ja toiminnanohjausprojektien hyvä myynti sekä Motley Agency Oy:n liittyminen osaksi Bilotia.

Vuoden 2022 liiketulos 1.1.-30.6 oli ilman liikearvon poistoja (EBITA) -899 tuhatta euroa, jota pienensi 960 tuhannen euron kertaluoteiset kulut jotka liittyivät Bilot Oyj:n ja Vincit Oyj:n sulautumiseen. Alkuvuotta rasitti asiakasprojektien arvioitua hitaampi liikkeellelähtö tammi- ja helmikuussa. Maaliskuusta alkaen liiketoiminta kehittyi sekä liikevaihdon että kannattavuuden näkökulmista ennusteiden mukaisesti.

Yhtiökokous hyväksyi sulautumisen 20.04.2022 ja sulautuminen toteutui 1.7.2022, jolloin Bilotin osakkeenomistajat saivat sulautumisvastikkeena 0,725 Vincitin uutta osaketta jokaista omistamaansa Bilotin osaketta kohden.

Ensimmäisen vuosipuoliskon tärkein teema oli Bilotin ja Vincitin sulautuminen. Bilot ja Vincit Oyj allekirjoittivat 3.2.2022 yhdistymissopimuksen ja sulautumissuunnitelman yhtiöiden yhdistämiseksi absorptiosulautumisella, jossa Bilot sulautuu Vincitiin.

Yhdistetyllä laajalla tarjoomallaan Bilot ja Vincit uskovat saavuttavansa aitoa kilpailuetua Euroopassa ja Yhdysvalloissa. Yhtiöiden asiakaskunnat ja kohdemarkkinat täydentävät vahvasti toisiaan. Sulautumisen tarkoituksena on luoda IT-palveluyhtiö, joka yhdistää ihmislähtöisen muotoilun, datan ja ohjelmistokehittämisen tärkeimpiin kaupallisiin teknologia-alustoihin. Sulautumisen odotetaan luovan arvoa monipuolisesti ja hyödyttävän kaikkia sidosryhmiä. Tulevan Yhtiön liiketoiminnan odotetaan hyötyvän molempien yhdistyvien yhtiöiden osaamisesta. Yhtenä yhtiönä Bilot ja Vincit voivat myös tarjota henkilöstölleen entistä laajempia uramahdollisuuksia, monimuotoisemman työyhteisön sekä houkutella palvelukseensa lisää alan huippuosaajia.

Yhdistyminen Vincitin kanssa vaikutti Bilotin ensimmäiseen vuosipuoliskoon kertaluontoisten kulujen sekä myös työkuorman näkökulmasta. Hyvin suunniteltu ja toteutettu yhdistyminen näyttää tosin jo nyt hyötynsä liiketoimintojen sulaututtua ja toiminnan jatkuttua ilman merkittäviä haasteita. Samalla yritys onnistui kuitenkin, varsinkin vuoden toisella kvartaalilla, kasvamaan kannattavasti. Tästä suuri kiitos henkilöstölle joka epä tietoisuudenkin vallitessa pystyi keskittymään avaintekemisiin ja saavuttamaan hienoja onnistumisia.

## Keskeiset tunnusluvut, konserni ja emoyhtiö

<b>Konserni (miljoonaa euroa)</b>	<b>1-6/2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Liikevaihto	15,7	27,1	18,2
Liikevoitto	-1,6	-0,61	0,48
Liikevoitto, %:a liikevaihdosta	-10,4 %	-2,2 %	2,6 %
Oman pääoman tuotto-%	-9,0 %	-3,8 %	-3,9 %
Omavaraisuusaste, %	74,4 %	79,8 %	79,7 %
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), %	-6,4 %	-2,9 %	4,3 %
Osakekohtainen tulos, euroa*	-0,31	-0,15	-0,11

  

<b>Emoyhtiö (miljoonaa euroa)</b>	<b>1-6/2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Liikevaihto	13,2	22,9	15,2
Liikevoitto	-1,56	-0,91	0,52
Liikevoitto, %:a liikevaihdosta	-11,89 %	-3,9 %	3,4 %
Oman pääoman tuotto-%	-7,7 %	-4,3 %	-3,3 %
Omavaraisuusaste, %	77,8%	82,8 %	85,2 %

Johtuen tilikauden pituudesta (6kk) tunnusluvut eivät ole vertailukelpoinen tilikausilta 2021 ja 2020 esitettyjen tunnuslukujen kanssa

### Liikevaihto, kannattavuus ja tuloskehitys

Johtuen tilikauden pituudesta (6kk) tunnusluvut eivät ole vertailukelpoisia tilikaudelta 2021 esitettyjen tietojen kanssa.

Tilikauden liikevaihto oli 15 720 (27 075) tuhatta euroa. Liikevaihto kasvoi yrityskauppojen ja organisen kasvun johdosta.

Käyttökate oli -838 (564) tuhatta euroa. Liiketulos ennen liikearvon poistoja (EBITA) oli -899 (412) tuhatta euroa. Sekä käyttökate että liiketulosta ilman liikearvon poistoja (EBITA) rasitti noin 960 (530) tuhannen euron kertaluonteiset kulut liittyen Bilot Oyj:n sulautumiseen Vincit Oyj:öön. Kuluista noin 542 tuhatta euroa liittyi neuvonantajien kuluihin sekä noin 418 tuhatta euroa henkilöstökuluihin, kuten optioiden lunastuksiin. Vertailuvuoden kertaluonteiset kulut liittyivät avainhenkilövaihdoksiin ja yrityskaupprosesseihin. Liiketulos (EBIT) oli -1 629 (-607) tuhatta euroa. Liiketulosta rasitti edellä mainitut kertaluonteiset kulut, liikearvon poistot, jotka olivat 730 (1019) tuhatta euroa sekä suuremmat henkilöstökulut ja liiketoiminnan muut kulut suhteessa liikevaihtoon.

Tilikauden tulos oli – 1 780 tuhatta euroa (-779).

### Tase, rahoitus ja investoinnit

Johtuen tilikauden pituudesta (6kk) tunnusluvut eivät ole vertailukelpoisia tilikaudelta 2021 esitettyjen tietojen kanssa.

Konsernin taseen loppusumma 30.6.2022 oli 22 640 (28 692) tuhatta euroa. Lasku johtui pääosin pääomanpalautuksesta.

Konsernin omavaraisuusaste oli tilikauden lopussa 74,4 % (79,8 %) ja nettovelkaantumisaste -18,3 % (-34,6 %). Muutokseen vaikutti erityisesti pääomanpalautus.

Rahat ja pankkisaamiset olivat tilikauden lopussa 3 113 (7 911) tuhatta euroa. Lasku johtui pääosin sulautumiskuluista ja pääomanpalautuksesta.

Liiketoiminnan rahavirta oli -623 (-586) tuhatta euroa. Liiketoiminnan rahavirta oli negatiivinen johtuen kertaluonteisista kuluista.

Katsauskaudella ei tehty merkittäviä investointeja (2021: 135 tuhatta euroa).

## TILIKAUDEN MERKITTÄVÄT TAPAHTUMAT

Bilot tiedotti 3.2.2022, että Bilot Oyj sekä Vincit Oyj ovat allekirjoittaneet yhdistymissopimuksen

Bilot tiedotti 8.4.2022, että finanssivalvonta on hyväksynyt Bilot Oyj:n ja Vincit Oyj:n yhdistymistä varten laaditun sulautumisesitteen.

Bilot tiedotti 26.3.2022 Bilot Oyj:n hallituksen päätöksistä pääomanpalautuksesta, optio-oikeuksien hankkimisesta sekä optioiden perusteella tehtävien osakemerkintöjen määräajasta

Bilot tiedotti 27.4.2022 muutoksista Bilot Oyj:n johtoryhmässä

Bilot tiedotti 6.5.2022 Bilot Oyj:n hankkimista optio-oikeuksista

Bilot tiedotti 28.6.2022 että Bilot Oyj ja Vincit Oyj ovat päättäneet sulautumisen täytäntöönpanosta ja että Vincit Oyj on jättänyt listalleottohakemuksen koskien sulautumisvastikkeena annettavia uusia osakkeita

Bilot tiedotti 30.6.2022 että Bilot Oyj:n ja Vincit Oyj:n sulautuminen rekisteröidään ja kaupankäynti sulautumisvastikkeena annettavilla Vincit Oyj:n osakkeilla alkaa 1.7.2022

## OLENNAISET TAPAHTUMAT KATSAUSKAUDEN JÄLKEEN

Bilot Oyj:n ja Vincit Oyj:n sulautuminen rekisteröitiin 1.7.2022 ja Bilot jatkaa 1.7.2022 osana Vincit konsernia. Sulautumisvastikkeena annetut uudet osakkeet on rekisteröity 1.7.2022 ja kaupankäynti osakkeilla alkoi 1.7.2022

## HENKILÖSTÖ JA TOIMIPAIKAT

Konsernin henkilöstön määrä tilikaudella oli keskimäärin 244 (214) ja kauden lopussa 238 (238) henkilöä. Konsernilla on toimipisteet Suomessa Helsingissä, Espoossa ja Jyväskylässä, Ruotsissa Tukholmassa sekä Puolassa Poznańissa ja Varsovassa.

	Konserni			Emoyhtiö		
	2022	2021	2020	2022	2021	2020
Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä	244	214	148	175	154	112
Tilikauden palkat ja palkkiot, miljoonaa euroa	9,0	14,7	9,74	7,4	11,8	7,67

## MUUTOKSET JOHDOSSA

Bilot tiedotti 27.4.2022 että Ohjelmisto- ja IT-palveluyhtiö Bilot Oyj:n johtoryhmän kokoonpano muuttuu. Henkilöstöjohtaja Mari Kuha siirtyy osana Bilot Oyj:n ja Vincit Oyj:n sulautumista Vincitin henkilöstöjohtajaksi 1.5.2022 ja jää pois Bilotin johtoryhmästä 30.4.2022.

Konsernin johtoryhmään kuuluivat 1.5.2022 alkaen Jens Krogell, toimitusjohtaja; Mikko Marttinen, talousjohtaja; Kristiina Sarén, myyntijohtaja (Sales and Business Growth); Riku Kärkkäinen, liiketoimintajohtaja (Customer Experience); Vesa Niininen, liiketoimintajohtaja (Intelligent Enterprise) sekä Martti Hietalahti, liiketoimintajohtaja (Processes & Platforms).

## **VARSINAINEN YHTIÖKOKOUS, HALLITUS JA HALLITUKSEN VALTUUTUKSET**

20.4.2021 pidetty varsinainen yhtiökokous vahvisti tilikauden 1.1.–31.12.2021 tilinpäätöksen ja myönsi hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle vastuuvapauden.

Yhtiökokous päätti, että tilikaudelta 2021 ei makseta osinkoa. Yhtiökokous päätti, että vuoden 2021 tappio, 890 481,91 euroa, siirretään edellisten tilikausien voitto-/tappiotilille.

Yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään harkintansa mukaan pääomanpalautuksesta, jonka suuruus voi olla yhteensä enintään 4 400 000 euroa, ja joka toteutetaan jakamalla varoja sijoitetun vapaan oman pääoman rahastosta.

Yhtiökokous päätti, että hallituksen puheenjohtajalle maksetaan kuukausipalkkiota 2 700 euroa ja hallituksen jäsenille kullekin 1 750 euroa kuukaudessa.

Yhtiökokous päätti, että tarkastusvaliokunnan puheenjohtajalle maksetaan kokouspalkkiota 1 000 euroa per kokous ja jäsenille 500 euroa per kokous.

Yhtiökokous päätti valita yhtiön hallitukseen kuusi jäsentä. Toimikaudeksi, joka alkaa varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä ja päättyy vuoden 2022 varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä, hallituksen jäseniksi valittiin uudelleen Petri Niemi, Jussi Hauru, Björn Mattsson, Lauri Puolanne ja Mikko Wähäsilta sekä Riitta Palmén.

Yhtiökokous päätti, että tilintarkastajana jatkaa tilintarkastusyhteisö KPMG Oy Ab päävastuullisena tilintarkastajanaan KHT Miika Karkulahti.

Yhtiökokous päätti valtuuttaa Hallituksen päättämään Yhtiön omien osakkeiden hankkimisesta ja/tai pantiksi ottamisesta yhdessä tai useammassa erässä seuraavasti:

Hankittavien ja/tai pantiksi otettavien omien osakkeiden lukumäärä voi olla yhteensä enintään 567 585 osaketta, mikä vastaa noin 10 prosenttia Yhtiön kaikista osakkeista kokouskutsun päivänä. Omia osakkeita voidaan valtuutuksen nojalla hankkia ja/tai ottaa pantiksi vain vapaalla omalla pääomalla.

Omia osakkeita voidaan hankkia hankintapäivänä julkisessa kaupankäynnissä muodostuvaan hintaan tai muuten markkinoilla muodostuvaan hintaan.

Hallitus päättää kaikista muista osakkeiden hankkimisen ja/tai pantiksi ottamisen ehdoista. Omia osakkeita voidaan hankkia ja/tai ottaa pantiksi muuten kuin osakkeenomistajien omistamien osakkeiden suhteessa (sunnattu hankkiminen/pantiksi ottaminen).

Valtuutus kumoaa aikaisemmat valtuutukset, joiden nojalla Yhtiön hallitus on valtuutettu päättämään osakkeiden hankkimisesta ja/tai pantiksi ottamisesta.

Valtuutus on voimassa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka, kuitenkin enintään 30.6.2023 saakka.

Hallitus valtuutettiin päättämään osakeannista sekä optio-oikeuksien ja muiden osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettujen osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta yhdessä tai useammassa erässä seuraavasti:

Valtuutuksen nojalla annettavien osakkeiden lukumäärä voi olla enintään 567 585 osaketta, mikä vastaa noin 10 prosenttia Yhtiön kaikista osakkeista kokouskutsun päivänä.

Hallitus päättää kaikista muista osakeannin ja osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisen ehdoista. Valtuutus koskee sekä uusien osakkeiden antamista että omien osakkeiden luovuttamista. Osakeanti ja osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antaminen voi tapahtua osakkeenomistajien merkintätuo-oikeudesta poiketen (suunnattu antaminen).

Valtuutus kumoaa aikaisemman valtuutuksen päättää osakeannista sekä optio-oikeuksien ja muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta.

Valtuutus on voimassa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka, kuitenkin enintään 30.6.2023 saakka.

Sulautumista koskeva päätös

Yhtiö tiedotti 3.2.2022 Yhtiön ja Vincit Oyj:n (Vincit) hallitusten allekirjoittamasta yhdistymissopimuksesta ja sulautumissuunnitelmasta yhtiöiden yhdistämiseksi osakeyhtiölain mukaisella absorptiosulautumisella, jossa Yhtiö sulautuu Vincitiin. Yhdistyneen yhtiön nimi tulee olemaan Vincit Oyj. Sulautumisen seurauksena Yhtiön kaikki varat ja velat siirtyvät selvitysmenettelyttä Vincitille. Sulautumisen seurauksena Yhtiö purkautuu automaattisesti. Sulautumisesta ja sen syistä on ollut saatavilla tarkempia tietoja Yhtiön 3.2.2022 julkistamassa tiedotteessa.

Yhtiökokous päätti Yhtiön sulautumisesta Vincitiin yhtiöiden hallitusten hyväksymän 3.2.2022 päivätyn ja 8.2.2022 kaupparekisteriin rekisteröidyn sulautumissuunnitelman mukaisesti ja hyväksyi sulautumissuunnitelman.

Kukaan Yhtiön yhtiökokoukseen osallistuneista osakkeenomistajista ei äänestänyt sulautumista vastaan eikä vaatinut osakkeidensa lunastamista osakeyhtiölain 16 luvun 13 §:n nojalla.

## **OSAKE JA KAUPANKÄYNTI OSAKKEILLA**

Yhtiöllä on yksi osakesarja, ja kaikilla osakkeilla on yhtäläiset oikeudet. Tilikauden lopussa Bilot Oyj:n osakepääoma koostui 5 801 855 (5 675 855) osakkeesta. Kaikkien osakkeiden määrä oli katsauskaudella keskimäärin 5 755 762 (5 104 690) osaketta. 30.6.2022 yhtiön hallussa oli 38 500 (38 500) yhtiön omaa osaketta, mikä vastasi noin 0,7 % (0,7 %) kaikista osakkeista. Ulkona olevien osakkeiden määrä oli katsauskaudella keskimäärin 5 717 262 (5 066 190) osaketta.

Yhtiön osake on kaupankäynnin kohteena Nasdaq Helsinki Oy:n ylläpitämällä First North Growth Market Finland -markkinapaikalla. Katsauskauden aikana osakkeen ylin kurssi oli 6,20 euroa ja alin kurssi 3,75 euroa. Päätöskurssi 30.6.2022 oli 4,00 euroa. Osakekannan markkina-arvo katsauskauden päätöskurssilla oli noin 23,2 miljoonaa euroa ilman yhtiön hallussa olevia omia osakkeita. Kaupankäynti Bilot Oyj:n osakkeella päättyi yhdistymisen täytäntöönpanoon.

## **OSAKKEENOMISTAJAT**

Yhtiöllä oli 2 485 (2 505) osakkeenomistajaa 30.6.2022. Yhtiön suurimmat osakkeenomistajat löytyvät yhtiön verkkosivuilta osoitteesta <https://bilot.group/fi/sijoittajat/suurimmat-osakkeenomistajat/>. Yhtiön osakkeenomistajista tuli Vincit Oyj:n osakkeenomistajia yhdistymisen täytäntöönpanossa.

## **RAHALAINAT, VASTUUT JA VASTUUSITOUUMUKSET LÄHIPIIRILLE**

Yhtiöllä on lainasaamisia osakkailta yhteensä 531\_tuhatta euroa. Lainojen laina-ajat vaihtelevat 5–10 vuoden välillä ja koron määrä peruskorko lisättynä 1–2 prosentilla. Lainat on annettu yhtiön osakkeiden hankintaa varten ja hankitut osakkeet toimivat lainan vakuutena.

## OPTIO-OHJELMAT

Bilot Oyj:n 26.4.2022 tiedottaman mukaisesti Yhtiö tarjoutui hankkimaan 2.5.2022 -6.5.2022 Optio-ohjelmien 2020A ja 2021-2025 perusteella annetut optio-oikeudet. Optio-ohjelman 2020A perusteella annettuja optio-oikeuksia hankittiin 1,20 euron optiokohtaiseen hintaan yhteensä 86 885 kappaletta ja Optio-ohjelman 2021-2025 perusteella annettuja optio-oikeuksia hankittiin 1,10 euron optiokohtaiseen hintaan yhteensä 125.000 kappaletta. Optio-oikeuksia hankittiin näin ollen yhteensä 241.762 eurolla. Hankintahinta maksettiin 11.5.2022. Yhtiön hallituksen päätöksen mukaisesti hankitut optio-oikeudet mitätöityvät sen jälkeen, kun niiden hankintahinnat on maksettu optio-oikeuksien haltijoille.

Lisäksi Optio-ohjelma 2018:n mukaisten optio-oikeuksien perusteella merkittiin hallituksen asettaman määräajan puitteissa eli 2.5.2022 - 6.5.2022 yhteensä 8 750 Bilotin osaketta. Lisäksi yhtiö tiedotti 31.3.2022 että optio-oikeuksilla 2018 merkittiin 1.1.2022–11.3.2022 välisenä aikana yhteensä 155 750 Bilotin osaketta.

Optio-oikeuksista tehty tarjous ja erityinen merkintäaika liittyvät Bilotin ja Vincit Oyj:n suunniteltuun sulautumiseen.

Yhtiöllä ei ole optio-oikeuksien hankkimisen ja optio-oikeuksien perusteella tehtyjen osakemerkintöjen jälkeen ulkona olevia optio-oikeuksia.

**KONSERNIN TILINPÄÄTÖS 1.1.2022–30.6.2022****KONSERNIN TULOSLASKELMA**

	1.1.2022	1.1.2021
Rahayksikkö 1000 EURO	30.6.2022	31.12.2021
<b>LIKEVAIHTO</b>	15 720	27 075
Liiketoiminnan muut tuotot	28	88
Materiaalit ja palvelut		
Aineet, tarvikkeet ja tavarat		
Ostot tilikauden aikana	-393	-1 055
Ulkopuoliset palvelut	-2 049	-3 399
Materiaalit ja palvelut yhteensä	-2 442	-4 454
Henkilöstökulut		
Palkat ja palkkiot	-8 964	-14 707
Henkilösivukulut		
Eläkekulut	-1 614	-2 708
Muut henkilösivukulut	-426	-781
Henkilöstökulut yhteensä	-11 004	-18 196
Poistot ja arvonalentumiset		
Suunnitelman mukaiset poistot	-80	-152
Konserniliikearvon poisto	-710	-1 019
Poistot ja arvonalentumiset yhteensä	-791	-1 171
Liiketoiminnan muut kulut	-3 140	-3 948
<b>LIKEVOITTO (-TAPPIO)</b>	-1 629	-607
Rahoitustuotot ja -kulut		
Muut korko- ja rahoitustuotot		
Muilta	23	25
Korkokulut ja muut rahoituskulut		
Muille	-95	-62
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	-72	-37
<b>VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILINPÄÄTÖS-SIIRTOJA JA VEROJA</b>	-1 701	-644
Tuloverot		
Tilikauden verot	-21	-68
Laskennalliset verot	-58	-68
Tuloverot yhteensä	-79	-136
<b>TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)</b>	-1 780	-779

**KONSERNIN TASE**

Rahayksikkö 1000 EURO

30.6.2022

31.12.2021

**V A S T A A V A A****PYSYVÄT VASTAAVAT**

Aineettomat hyödykkeet		
Liikearvo	128	148
Konserniliikearvo	12 130	12 840
Muut aineettomat hyödykkeet	26	34
Aineettomat hyödykkeet		
yhteensä	12 284	13 021
Aineelliset hyödykkeet		
Koneet ja kalusto	127	153
Muut aineelliset hyödykkeet	1	21
Aineelliset hyödykkeet		
yhteensä	128	173

**PYSYVÄT VASTAAVAT  
YHTEENSÄ**

12 412 13 195

**VAIHTUVAT VASTAAVAT**

Saamiset		
Pitkäaikaiset		
Lainasaamiset	531	565
Laskennalliset verosaamiset	53	111
Muut saamiset	0	48
Pitkäaikaiset yhteensä	584	724
Lyhytaikaiset		
Myyntisaamiset	5 503	5 782
Lainasaamiset	0	41
Muut saamiset	372	192
Siirtosaamiset	657	847
Lyhytaikaiset yhteensä	6 532	6 863
Rahat ja pankkisaamiset	3 113	7 911
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ	10 228	15 497

**VASTAAVAA YHTEENSÄ**

22 640 28 692

**V A S T A T T A V A A****OMA PÄÄOMA**

Osakepääoma		
Osakepääoma	80	80
	80	80
Muut rahastot		
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	19 005	23 273
Muut rahastot yhteensä	19 005	23 273
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	-551	227
Tilikauden voitto (tappio)	-1 780	-779
<b>OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ</b>	16 754	22 801

<b>VIERAS PÄÄOMA</b>		
Pitkäaikainen		
Lainat rahoituslaitoksilta	27	54
Pitkäaikainen yhteensä	27	54
Lyhytaikainen		
Lainat rahoituslaitoksilta	27	27
Saadut ennakot	127	129
Ostovelat	798	1 131
Muut velat	1 495	1 546
Siirtovelat	3 413	3 003
Lyhytaikainen yhteensä	5 833	5 837
<b>VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ</b>	<b>5 887</b>	<b>5 890</b>
<b>VASTATTAVAA YHTEENSÄ</b>	<b>22 640</b>	<b>28 692</b>

**KONSERNIN RAHOITUSLASKELMA**

	1.1.2022	1.1.2021
1 000 EUR	30.6.2022	- 31.12.2021
<b>Liiketoiminnan rahavirta</b>		
Voitto (tappio) ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja	-1 701	-644
Oikaisut:		
Suunnitelman mukaiset poistot	791	1 171
Rahoitustuotot ja -kulut	72	37
Realisoitumattomat kurssivoitot ja -tappiot	2	4
Muut oikaisut	-7	-7
<b>Rahavirta ennen käyttö pääoman muutosta</b>	<b>-843</b>	<b>562</b>
<b>Käyttöpääoman muutos:</b>		
Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten lis.(-)/väh.(+)	267	-989
Vaihto-omaisuuden lisäys(-)/vähennys(+)		
Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys(+)/vähennys(-)	23	211
<b>Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja</b>	<b>-552</b>	<b>-216</b>
Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskul.	-95	-62
Saadut osingot liiketoiminnasta		
Saadut korot liiketoiminnasta	23	24
Maksetut välittömät verot	1	-332
<b>Liiketoiminnan rahavirta</b>	<b>-623</b>	<b>-586</b>
<b>Investointien rahavirta:</b>		
Investoinnit aineettomiin ja aineellisiin hyödykkeisiin	0	-135
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot	13	110
Lainasaamisten takaisinmaksut	82	-720
<b>Investointien rahavirta</b>	<b>96</b>	<b>-745</b>
<b>Rahoituksen rahavirta:</b>		
Maksullinen oman pääoman lisäys	157	560
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	-27	-27
Pääomanpalautus	-4 400	0
<b>Rahoituksen rahavirta</b>	<b>-4 270</b>	<b>534</b>
<b>Rahavarojen muutos</b>	<b>-4 798</b>	<b>-798</b>
<b>Rahavarat tilikauden alussa</b>	<b>7 911</b>	<b>8 704</b>
<b>Rahavarat tilikauden lopussa</b>	<b>3 113</b>	<b>7 911</b>

## KONSERNITILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT

### Konsernitilinpäätöksen laatimisperiaatteet

Lopputilitys on laadittu hyvää kirjanpitoa ja Suomen lainsäädäntöä noudattaen (FAS). Tilinpäätöksen luvut on esitetty konsernin osalta tuhansina euroina ja ne on pyöristetty tarkoista luvuista. Bilot Oyj:n luvut on esitetty euroina. Liitetiedoissa luvut on esitetty tuhansina euroina.

Konsernitilinpäätös on laadittu konserniyhtiöiden tilinpäätösten yhdistelmänä, jossa on eliminoitu yhtiöiden väliset liiketapahtumat. Tytäryhtiöosakkeiden hankintamenon ja hankintahetken oman pääoman ero on esitetty konserniliikearvona.

Ulkomaisten tytäryhtiöiden tuloslaskelmat on muutettu euroiksi käyttäen tilikauden keskipäivän kurssia. Tase-erät on muutettu euroiksi käyttäen Suomen Pankin tilinpäätöspäivän kurssia. Omien pääomien muuntoerot on esitetty oman pääoman erässä voitto/tappio edellisiltä tilikausilta.

### Vertailukelpoisuuden vaikuttavat tiedot

Lopputilityksen tilikauden pituus on 6 kuukautta, joka vaikuttaa tuloslaskelman vertailukelpoisuuteen. Motley Agency Oy on konsolidoitu 1.11.2021 alkaen konsernin lukuihin.

Bilot ja Vincit Oyj allekirjoittivat 3.2.2022 yhdistymissopimuksen ja sulautumissuunnitelman yhtiöiden yhdistämiseksi absorptiosulautumisella, jossa Bilot sulautuu Vincitiin. Yhtiökokous hyväksyi sulautumisen 20.04.2022 ja sulautuminen toteutui 1.7.2022, jolloin Bilotin osakkeenomistajat saivat sulautumisvastikkeena 0,725 Vincitin uutta osaketta jokaista omistamaansa Bilotin osaketta kohden.

Sulautumisesta aiheutui Bilotille noin 930 tuhannen euron kertaluonteiset kulut.

### Laskennalliset verot

Laskennallinen verosaaminen Bilot Ab:n laskennallisista verotuksellisista tappioista on kirjattu taseeseen. Muista verotuksellisista tappioista ei ole kirjattu laskennallista verosaamista.

### Noudatetut arvostus- ja jaksotusperiaatteet ja -menetelmät

Saamisiin merkityt myynti-, laina-, siirto- ja muut saamiset on arvostettu nimellisarvoonsa tai tätä alhaisempaan todennäköiseen arvoonsa. Velat on arvostettu nimellisarvoonsa tai tätä korkeampaan vertailuperusteen mukaiseen arvoonsa (KPL 5 luku 2 §).

### Myyntisaamiset

Yhtiöt seuraavat aktiivisesti myyntisaamisten luottotappioriskiä. Luottotappiot kirjataan välittömästi silloin, kun on näyttöä siitä, että konserni ei pysty perimään myyntisaamiaan alkuperäisten sopimusten mukaisesti.

### Osatuloutus

Pitkäaikaiset työt tuloutetaan valmiusasteen mukaan. Valmiusaste on laskettu kokonaistymääräarvion perusteella huomioiden takuuaraukset.

### Yhdistellyt tytäryritykset ja omistusosuudet:

Yhtiön nimi	Kotipaikka	Omistusosuus
Bilot Sp. z o.o.	Poznań, Puola	100 %
Bilot AB	Tukholma, Ruotsi	100 %

**Olennaiset tapahtumat tilikauden päättymisen jälkeen**

Bilot Oyj:n ja Vincit Oyj:n sulautuinen rekisteröitiin 1.7.2022 ja Bilotin ja Vincitin liiketoimintojen yhdistäminen on pantu täytäntöön.

**Suunnitelman mukaisten poistojen perusteet ja niiden muutokset:**

<b>Hyödykeryhmä</b>	<b>Arvioitu pitoaika vuotta</b>	<b>Poisto- menetelmä</b>
Fuusioaktiiva	10	Tasapoisto
Muut aineettomat hyödykkeet	3-10	Tasapoisto
Koneet ja kalusto	3-10	tasapoisto
Liikearvo/Konserniliikearvo	10	tasapoisto

**Liiketoiminnan muut tuotot**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Saadut avustukset	16	76
Muut	11	12
<b>Yhteensä</b>	<b>28</b>	<b>88</b>

**Henkilöstö**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Keskimääräinen lukumäärä tilikaudella	244	214

**Muut pitkävaikutteiset menot**

	<b>Konserni 30.6.2022</b>	<b>Konserni 31.12.2021</b>
Hankintameno tk:n alussa	198	191
Lisäykset	0	8
<b>Hankintameno tk:n lopussa</b>	<b>198</b>	<b>198</b>
Kertyneet sumu-poistot tk:n alussa	164	150
Tilikauden sumupoistot	8	14
<b>Kertyneet sumu-poistot tk:n lopussa</b>	<b>172</b>	<b>164</b>
Hankintameno tk:n lopussa	198	198
Kertyneet sumu-poistot tk:n lopussa	172	164
<b>Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa</b>	<b>26</b>	<b>34</b>

**Liikearvo/konserniliikearvo**

<b>Konserni 30.6.2022</b>	<b>Konserni 31.12.2021</b>
-------------------------------	--------------------------------

Hankintameno tk:n alussa	14 392	9 345
Lisäykset	0	5 047
<b>Hankintameno tk:n lopussa</b>	<b>14 392</b>	<b>14 392</b>
Kertyneet sumu-poistot tk:n alussa	1 405	386
Tilikauden sumupoistot	730	1 019
<b>Kertyneet sumu-poistot tk:n lopussa</b>	<b>2 134</b>	<b>1 405</b>
Hankintameno tk:n lopussa	14 392	14 392
Kertyneet sumu-poistot tk:n lopussa	2 134	1 405
<b>Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa</b>	<b>12 258</b>	<b>12 988</b>
<b>Menojäännös tilikauden lopussa</b>	<b>12 258</b>	<b>12 988</b>

**Koneet ja kalusto**

	<b>Konserni 30.6.2022</b>	<b>Konserni 31.12.2021</b>
Hankintameno tk:n alussa	1 609	1 587
Lisäykset	14	129
Vähennykset	-1	-107
<b>Hankintameno tk:n lopussa</b>	<b>1 623</b>	<b>1 609</b>
Kertyneet sumu-poistot tk:n alussa	1 443	1 305
Tilikauden sumupoistot	53	138
<b>Kertyneet sumu-poistot tk:n lopussa</b>	<b>1 496</b>	<b>1 443</b>
Hankintameno tk:n lopussa	1 623	1 609
Kertyneet sumu-poistot tk:n lopussa	1 496	1 443
<b>Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa</b>	<b>127</b>	<b>166</b>
<b>Menojäännös tilikauden lopussa</b>	<b>127</b>	<b>166</b>

**Muut aineelliset hyödykkeet**

	<b>Konserni 30.6.2022</b>	<b>Konserni 31.12.2021</b>
Hankintameno tk:n alussa	7	6
Lisäykset	0	1
Vähennykset	-6	0
<b>Hankintameno tk:n lopussa</b>	<b>1</b>	<b>7</b>

**Menojäännös tilikauden lopussa**

	<u>1</u>	<u>7</u>
--	----------	----------

**Siirtosaamisiin sisältyvät olennaiset erät:**

	<b>Konserni 30.6.2022</b>	<b>Konserni 31.12.2021</b>
Tuloverot	310	332
Menoennakot	236	224
Muut siirtosaamiset	111	291
Siirtosaamiset yhteensä	<u>657</u>	<u>847</u>

**Oman pääoman muutokset**

	<b>Konserni 30.6.2022</b>	<b>Konserni 31.12.2021</b>
Osakepääoma tilikauden alussa	80	80
Osakepääoma tilikauden lopussa	80	80
Sidottu oma pääoma yhteensä tilikauden lopussa	<u>80</u>	<u>80</u>
Sij.vapaan oman pääoman rahasto tilikauden alussa	23 273	18 360
Henkilöstöanti	0	323
Optiomerkinnot	131	0
Osakevaihto	0	4 590
Pääoman palautus	-4 400	0
Sij.vapaan oman pääoman rahasto tilikauden lopussa	19 005	23 273
Oman pääoman muutoero tilikauden alussa	-12	-25
Oman pääoman muutoeron muutos	11	13
Oman pääoman muutoero tilikauden lopussa	-1	-12
Kurssiero	-6	-4
Edellisten tilikauden voitto/tappio tk:n alussa	243	642
Ed. tilikauden voitto/tappio siirto	-779	-423
Osingonjako	0	0
Omien osakkeiden hankinnat tilikaudella	-4	0
Edellisten tk:n voitto/tappio tk:n lopussa	-551	227
Tilikauden voitto/tappio	-1 780	-779
Vapaa oma pääoma yhteensä tilikauden lopussa	<u>16 674</u>	<u>22 721</u>
Oma pääoma yhteensä	<u>16 754</u>	<u>22 801</u>

**Siirtovelkoihin sisältyvät olennaiset erät:**

	<b>Konserni 30.6.2022</b>	<b>Konserni 31.12.2021</b>
Palkkavaraukset	378	288
Lomapalkkavelka sosiaalikuluneen	2 214	2 096

Lakisääteiset työnantajan vakuutusmaksut	566	371
Muut siirtovelat	255	248
<b>Siirtovelat yhteensä</b>	<b>3 413</b>	<b>3 003</b>

**Tilintarkastajan palkkiot  
toimeksiantoryhmittäin:**

	<b>Konserni 30.6.2022</b>	<b>Konserni 31.12.2021</b>
Tilintarkastus	14	34
Muut lakisääteiset lausunnot	14	8
Muut palvelut	80	0
	<b>108</b>	<b>42</b>

**Lähipiiritoimet**

Yhtiöllä on lainasaamisia osakkailta yhteensä 531\_tuhatta euroa. Lainojen laina-ajat vaihtelevat 5–10 vuoden välillä ja koron määrä peruskorko lisättynä 1–2 prosentilla. Lainat on annettu yhtiön osakkeiden hankintaa varten ja hankitut osakkeet toimivat lainan vakuutena.

**Toimitusjohtajan, hallituksen ja johtoryhmän palkat ja palkkiot:**

	<b>30.06.2022</b>	<b>31.12.2021</b>
Toimitusjohtaja	215	390
Hallitus *	57	114
Johtoryhmä	451	968
	<b>723</b>	<b>1 472</b>

\* Sisältää vain palkkiot hallitustyöskentelystä, eikä hallituksen työntekijäjäsenten muita palkkoja.

**KONSERNIN VAKUUKSET JA VASTUUSITOUMUKSET**

**Vastuut ja vakuudet panteista ja muista esineoikeudellisista  
vakuuksista tase-erittäin ja vakuuslajeittain:**

	<b>Velan määrä 30.6.2022</b>	<b>Annetut pantit 30.6.2022</b>	<b>Annetut kiinnitykset 30.6.2022</b>
Lainat rahoitus- laitoksilta	54	0	0

**Annetut vakuudet**

Myyntisaamisista on annettu panttaamattomuussitoumus.

	30.6.2022	31.12.2021
<b>Vakuudettomat lainat</b>		
Pitkäaikainen rahoituslaitoslaina Valtiokonttori	27	54
Lyhytaikainen rahoituslaitoslaina Valtiokonttori	27	27
<b>Taseeseen sisällyttämättömät leasingvuokrasopimusvastuut:</b>		
	30.6.2022	31.12.2021
Seuraavalla tilikaudella erääntyvät	150	253
Myöhemmin erääntyvät	298	241
	<b>448</b>	<b>494</b>
<b>Vuokravastuut:</b>		
	30.6.2022	31.12.2021
Seuraavalla tilikaudella erääntyvät	1 367	1 295
Myöhemmin erääntyvät	525	988
	<b>1 892</b>	<b>2 283</b>
<b>Muut omasta puolesta annetut vastuusitoumukset:</b>		
	30.6.2022	31.12.2021
Vuokravakuudet	178	94

## EMOYHTIÖN TULOSLASKELMA

Rahayksikkö EURO	1.1.2022 - 30.6.2022	1.1.2021 - 31.12.2021
<b>LIKEVAIHTO</b>	13 226 878,08	22 919 604,15
Liiketoiminnan muut tuotot	27 336,28	85 609,88
Materiaalit ja palvelut		
Aineet, tarvikkeet ja tavarat		
Ostot tilikauden aikana	-387 457,49	-1 033 599,52
Ulkopuoliset palvelut	-2 145 763,53	-4 207 967,90
Materiaalit ja palvelut yhteensä	-2 533 221,02	-5 241 567,42
Henkilöstökulut		
Palkat ja palkkiot	-7 406 361,13	-11 834 419,31
Henkilösivukulut		
Eläkekulut	-1 395 543,99	-2 294 745,32
Muut henkilösivukulut	-252 059,48	-448 086,43
Henkilöstökulut yhteensä	-9 053 964,60	-14 577 251,06
Poistot ja arvonalentumiset		
Suunnitelman mukaiset poistot	-543 292,07	-829 781,61
Poistot ja arvonalentumiset yhteensä	-543 292,07	-829 781,61
Liiketoiminnan muut kulut	-2 681 439,65	-3 261 900,79
<b>LIKEVOITTO (-TAPPIO)</b>	-1 557 702,98	-905 286,85
Rahoitustuotot ja -kulut		
Muut korko- ja rahoitustuotot		
Saman konsernin yrityksiltä	22 496,01	41 822,16
Muilta	2 597,23	7 249,72
Korkokulut ja muut rahoituskulut		
Muille	-7 411,96	-34 245,78
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	17 681,28	14 826,10
<b>VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILINPÄÄTÖS- SIIRTOJA JA VEROJA</b>	-1 540 021,70	-890 460,75
Tuloverot		
Tilikauden verot	0,00	-21,16
Tuloverot yhteensä	0,00	-21,16
<b>TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)</b>	-1 540 021,70	-890 481,91

**EMOYHTIÖN TASE**

Rahayksikkö EURO

30.6.2022

31.12.2021

**V A S T A A V A A****PYSYVÄT VASTAAVAT**

Aineettomat hyödykkeet

Liikearvo 7 359 791,00 7 852 041,14

Muut aineettomat hyödykkeet 23 733,94 31 663,18

Aineettomat hyödykkeet yhteensä 7 383 524,94 7 883 704,32

Aineelliset hyödykkeet

Koneet ja kalusto 69 595,18 113 430,63

Muut aineelliset hyödykkeet 972,00 6 709,70

Aineelliset hyödykkeet yhteensä 70 567,18 120 140,33

Sijoitukset

yrityksissä Osuudet saman konsernin 5 458 751,50 5 458 751,50

Saamiset saman konsernin yrityksiltä 427 058,06 427 058,06

Sijoitukset yhteensä 5 885 809,56 5 885 809,56

**PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ**

13 339 901,68 13 889 654,21

**VAIHTUVAT VASTAAVAT**

Saamiset

Pitkäaikaiset

Saamiset saman konsernin yrityksiltä 750 000,00 650 000,00

Lainasaamiset 287 980,50 276 276,34

Pitkäaikaiset yhteensä 1 037 980,50 926 276,34

Lyhytaikaiset

Myyntisaamiset 4 201 644,55 4 477 878,48

Saamiset saman konsernin yrityksiltä 582 378,59 443 687,23

Lainasaamiset 106,23 41 328,06

Muut saamiset 262 329,30 125 407,61

Siirtosaamiset 632 280,55 810 199,66

Lyhytaikaiset yhteensä 5 678 739,22 5 898 501,04

Rahat ja pankkisaamiset

1 977 244,66 6 984 527,89

**VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ**

8 693 883,66 13 809 305,27

**VASTAAVAA YHTEENSÄ**

22 033 785,34 27 698 959,48

**V A S T A T T A V A A****OMA PÄÄOMA**

Osakepääoma

Osakepääoma 80 000,00 80 000,00

80 000,00 80 000,00

Muut rahastot

rahasto Sijoitetun vapaan oman pääoman 19 004 524,07 23 273 445,07

Muut rahastot yhteensä 19 004 524,07 23 273 445,07

Edellisten tilikausien voitto (tappio)

-503 506,64 390 767,56

Tilikauden voitto (tappio)

-1 540 021,70 -890 481,91

**OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ**

17 040 995,73 22 853 730,72

<b>VIERAS PÄÄOMA</b>		
Pitkäaikainen		
Lainat rahoituslaitoksilta	26 959,00	53 915,00
Pitkäaikainen yhteensä	26 959,00	53 915,00
Lyhytaikainen		
Lainat rahoituslaitoksilta	26 956,00	27 039,72
Saadut ennakot	126 578,36	107 800,67
Ostovelat	531 360,60	897 629,58
Velat saman konsernin yrityksille	266 253,10	152 859,64
Muut velat	1 188 082,10	1 172 146,16
Siirtovelat	2 826 600,45	2 433 837,99
Lyhytaikainen yhteensä	4 938 874,61	4 791 313,76
<b>VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ</b>	<b>4 992 789,61</b>	<b>4 845 228,76</b>
<b>VASTATTAVAA YHTEENSÄ</b>	<b>22 033 785,34</b>	<b>27 698 959,48</b>

## EMOYHTIÖN LIITETIEDOT

### Emoyhtiön tilinpäätöksen laadintaperiaatteet

Tilinpäätös on laadittu hyvää kirjanpitoa ja Suomen lainsäädäntöä noudattaen (FAS). Bilot Oyj:n luvut on esitetty euroina. Liitetiedoissa luvut on esitetty tuhansina euroina.

### Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat tiedot

Lopputilityksen tilikauden pituus on 6 kuukautta, joka vaikuttaa tuloslaskelman vertailukelpoisuuteen.

CastorIT Oy fuusioitui Bilot Oyj:öön 30.4.2021

Bilot ja Vincit Oyj allekirjoittivat 3.2.2022 yhdistymissopimuksen ja sulautumissuunnitelman yhtiöiden yhdistämiseksi absorptiosulautumisella, jossa Bilot sulautuu Vincitiin. Yhtiökokous hyväksyi sulautumisen 20.04.2022 ja sulautuminen toteutui 1.7.2022, jolloin Bilotin osakkeenomistajat saivat sulautumisvastikkeena 0,725 Vincitin uutta osaketta jokaista omistamaansa Bilotin osaketta kohden.

Sulautumisesta aiheutui Bilotille noin 930 tuhannen euron kertaluonteiset kulut.

### Laskennalliset verot

Laskennallista verosaamista verotuksellisista tappioista ei ole kirjattu taseeseen.

### Noudatetut arvostus- ja jaksotusperiaatteet ja -menetelmät

Saamisiin merkityt myynti-, laina-, siirto- ja muut saamiset on arvostettu nimellisarvoonsa tai tätä alhaisempaan todennäköiseen arvoonsa. Velat on arvostettu nimellisarvoonsa tai tätä korkeampaan vertailuperusteen mukaiseen arvoonsa (KPL 5 luku 2 §).

### Myyntisaamiset

Yhtiö seuraa aktiivisesti myyntisaamisten luottotappioriskiä. Luottotappiot kirjataan välittömästi silloin, kun on näyttöä siitä, että yhtiö ei pysty perimään myyntisaamiaan alkuperäisten sopimusten mukaisesti.

## Osatuloutus

Pitkäaikaiset työt tuloutetaan valmiusasteen mukaan. Valmiusaste on laskettu kokonaistymääräarvion perusteella huomioiden takuuvaraukset.

Suunnitelman mukaisten poistojen perusteet ja niiden muutokset:

<b>Hyödykeryhmä</b>	<b>arvioitu pitoaika vuotta</b>	<b>poisto- menetelmä</b>
Fuusioaktiiva	10	tasapoisto
Muut aineettomat hyödykkeet	3–10	tasapoisto
Koneet ja kalusto	3–10	tasapoisto
Liikearvo	10	tasapoisto

## Liiketoiminnan muut tuotot

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Saadut avustukset	16	74
Muut	11	12
Yhteensä	27	86

## Henkilöstö

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Keskimääräinen lukumäärä tilikaudella	175	154

## Taseen vastaavia koskevat liitetiedot

<b><u>Muut pitkävaikutteiset menot</u></b>	<b>Emoyhtiö 30.6.2022</b>	<b>Emoyhtiö 31.12.2021</b>
Hankintameno tk:n alussa	195	186
Lisäykset	0	8
<b>Hankintameno tk:n lopussa</b>	<b>195</b>	<b>195</b>

Kertyneet sumu-poistot tk:n alussa	163	149
Tilikauden sumupoistot	8	14
<b>Kertyneet sumu-poistot tk:n lopussa</b>	<b>171</b>	<b>163</b>
Hankintameno tk:n lopussa	195	195
Kertyneet sumu-poistot tk:n lopussa	171	163
<b>Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa</b>	<b>24</b>	<b>32</b>
<b><u>Fuusioaktiiva</u></b>	<b>Emoyhtiö 30.6.2022</b>	<b>Emoyhtiö 31.12.2021</b>
Hankintameno tk:n alussa	8 785	675
Lisäykset	0	8 110
<b>Hankintameno tk:n lopussa</b>	<b>8 785</b>	<b>8 785</b>
Kertyneet sumu-poistot tk:n alussa	1 080	405
Tilikauden sumupoistot	473	676
<b>Kertyneet sumu-poistot tk:n lopussa</b>	<b>1 553</b>	<b>1 080</b>
Hankintameno tk:n lopussa	8 785	8 785
Kertyneet sumu-poistot tk:n lopussa	1 553	1 080
<b>Menojäännös tilikauden lopussa</b>	<b>7 232</b>	<b>7 704</b>
<b><u>Liikearvo/konserniliikearvo</u></b>	<b>Emoyhtiö 30.6.2022</b>	<b>Emoyhtiö 31.12.2021</b>
Hankintameno tk:n alussa	184	184
Lisäykset	0	0
<b>Hankintameno tk:n lopussa</b>	<b>184</b>	<b>184</b>
Kertyneet sumu-poistot tk:n alussa	37	18
Tilikauden sumupoistot	19	18
<b>Kertyneet sumu-poistot tk:n lopussa</b>	<b>56</b>	<b>37</b>
Hankintameno tk:n lopussa	184	184
Kertyneet sumu-poistot tk:n lopussa	56	37
<b>Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa</b>	<b>128</b>	<b>148</b>
<b>Menojäännös tilikauden lopussa</b>	<b>128</b>	<b>148</b>

**Koneet ja kalusto**

	<b>Emoyhtiö 30.6.2022</b>	<b>Emoyhtiö 31.12.2021</b>
Hankintameno tk:n alussa	1 390	1 380
Lisäykset		118
Vähennykset	-1	-107
<b>Hankintameno tk:n lopussa</b>	<b>1 390</b>	<b>1 390</b>
Kertyneet sumu-poistot tk:n alussa	1 277	1 155
Tilikauden sumupoistot	43	122
<b>Kertyneet sumu-poistot tk:n lopussa</b>	<b>1 320</b>	<b>1 277</b>
Hankintameno tk:n lopussa	1 390	1 390
Kertyneet sumu-poistot tk:n lopussa	1 320	1 277
<b>Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa</b>	<b>70</b>	<b>113</b>
<b>Menojäännös tilikauden lopussa</b>	<b>70</b>	<b>113</b>

**Muut aineelliset hyödykkeet**

	<b>Emoyhtiö 30.6.2022</b>	<b>Emoyhtiö 31.12.2021</b>
Hankintameno tk:n alussa	7	6
Lisäykset	0	1
Vähennykset	-6	0
<b>Hankintameno tk:n lopussa</b>	<b>1</b>	<b>7</b>
<b>Menojäännös tilikauden lopussa</b>	<b>1</b>	<b>7</b>

**Sijoitukset**

	<b>Emoyhtiö 30.6.2022</b>	<b>Emoyhtiö 31.12.2021</b>
Hankintameno tk:n alussa	5 886	9 630
Lisäykset tk:n aikana	0	5 300
Vähennykset tk:n aikana	0	-9 045
<b>Hankintameno tk:n lopussa</b>	<b>5 886</b>	<b>5 886</b>
<b>Tase-arvo</b>	<b>5 886</b>	<b>5 886</b>

**Siirtosaamisiin sisältyvät olennaiset erät:**

<b>Emoyhtiö 30.6.2022</b>	<b>Emoyhtiö 31.12.2021</b>
-------------------------------	--------------------------------

Tuloverot	305	328
Menoennakot	236	224
Muut siirtosaamiset	91	258
Siirtosaamiset yhteensä	<b>632</b>	<b>810</b>

**Saamiset samaan konserniin kuuluvilta yrityksiltä:**

	<b>Emoyhtiö</b>	<b>Emoyhtiö</b>
	<b>30.6.2022</b>	<b>31.12.2021</b>
<b>Pitkäaikaiset</b>		
Konsernilainasaamiset	750	650
<b>Pitkäaikaiset konserniyhtiösaamiset yhteensä</b>	<b>750</b>	<b>650</b>
<b>Lyhytaikaiset</b>		
Konsernimyyntisaamiset	504	385
Muut konsernisaamiset	78	58
Konsernisiirtosaamiset	0	1
<b>Lyhytaikaiset konserniyhtiösaamiset yhteensä</b>	<b>582</b>	<b>444</b>
<b>Konserniyhtiösaamiset yhteensä</b>	<b>1 332</b>	<b>1 094</b>

**Taseen vastattavia koskevat liitetiedot**

**Oman pääoman muutokset**

	<b>Emoyhtiö</b>	<b>Emoyhtiö</b>
	<b>30.6.2022</b>	<b>31.12.2021</b>
Osakepääoma tilikauden alussa	80	80
Rahastokorotus	0	0
Osakepääoma tilikauden lopussa	80	80
Sidottu oma pääoma yhteensä tilikauden lopussa	80	80

Sij.vapaan oman pääoman rahasto tilikauden alussa	23 273	18 360
Henkilöstöanti / optio-oikeudet	131	323
Osakevaihto	0	4 590
Pääomanpalautus	-4 400	0
Sij.vapaan oman pääoman rahasto tilikauden lopussa	19 005	23 273

Edellisten tilikauden voitto/tappio tk:n alussa	391	752
Ed. tilikauden voitto/tappio siirto	-890	-361
Omien osakkeiden hankinnat tilikauden alussa	-156	-156
Omien osakkeiden hankinnat tilikaudella	-4	0
Edellisten tk:n voitto/tappio tk:n lopussa	-504	391

Tilikauden voitto/tappio	-1 540	-890
--------------------------	--------	------

Vapaa oma pääoma yhteensä tilikauden lopussa	16 961	22 774
--	--------	--------

Oma pääoma yhteensä	17 041	22 854
---------------------	--------	--------

Yhtiön hallussa oli tilinpäätöshetkellä yhteensä 38 500 (38 500) sen omaa osaketta.

**Siirtovelkoihin sisältyvät olennaiset erät:**

	<b>Emoyhtiö</b>	<b>Emoyhtiö</b>
	<b>30.6.2022</b>	<b>31.12.2021</b>
Palkkavaraukset	378	288
Lomapalkkavelka sosiaalikuuluineen	1 785	1 676
Lakisääteiset työnantajan vakuutusmaksut	508	327
Muut siirtovelat	156	143
<b>Siirtovelat yhteensä</b>	<b>2 827</b>	<b>2 434</b>

**Velat muille samaan konserniin kuuluville yrityksille:**

<b>Lyhytaikaiset:</b>	<b>30.6.2022</b>	<b>31.12.2021</b>
Ostovelat	266	153
<b>Lyhytaikaiset konsernivelat yhteensä</b>	<b>266</b>	<b>153</b>
<b>Konsernivelat yhteensä</b>	<b>266</b>	<b>153</b>

**Vakuudet, vastuusitoumukset ja taseen ulkopuoliset järjestelyt**

**Vastuut ja vakuudet panteista ja muista esineoikeudellisista vakuuksista tase-erittäin ja vakuuslajeittain:**

	velan määrä	annetut pantit	annetut kiinnitykset	muut vakuudet	vakuudet yhteensä
<b>Lainat rahoituslaitoksilta</b>	54	0	0	0	0

**Samaan konserniin kuuluvien yritysten puolesta annetut vakuudet:**

	<b>Emoyhtiö</b>	<b>Emoyhtiö</b>
	<b>30.6.2022</b>	<b>31.12.2021</b>
Vuokratkaukset	65	65
<b>Yhteensä</b>	<b>65</b>	<b>65</b>

<b>Emoyhtiö</b>	<b>Emoyhtiö</b>
<b>30.6.2022</b>	<b>31.12.2021</b>

**Vakuudettomat lainat**

Pitkäaikainen rahoituslaitoslaina  
Valtiokonttori

	27	54
	<b>27</b>	<b>54</b>

**Lyhytaikainen rahoituslaitoslaina  
Valtiokonttori**

	27	27
	<b>27</b>	<b>27</b>

**Taseeseen sisällyttämättömät  
leasingvuokrasopimusvastuut:**

Seuraavalla tilikaudella erääntyvät  
Myöhemmin erääntyvät

	Emoyhtiö 30.6.2022	Emoyhtiö 31.12.2021
	122	201
	265	224
	<b>387</b>	<b>425</b>

**Vuokravastuut:**

Seuraavalla tilikaudella erääntyvät  
Myöhemmin erääntyvät

	Emoyhtiö 30.6.2022	Emoyhtiö 31.12.2021
	1 161	1 161
	525	988
	<b>1 687</b>	<b>2 150</b>

**Muut omasta puolesta annetut  
vastuusitoumukset:**

Vuokravakuudet

	Emoyhtiö 30.6.2022	Emoyhtiö 31.12.2021
	178	94

**Tilintarkastajan palkkiot toimeksiantoryhmittäin:**

Tilintarkastus  
Muut lakisääteiset lausunnot  
Muut palvelut

	Emoyhtiö 30.6.2022	Emoyhtiö 31.12.2021
	14	30
	14	8
	80	0
	<b>108</b>	<b>38</b>

**OSAKKEET, OPTIO-OIKEUDET JA HALLITUKSEN VOIMASSA OLEVAT VALTUUTUKSET**

Yhtiöllä on yksi osakesarja, ja kaikilla osakkeilla on yhtäläiset oikeudet. Tilikauden lopussa Bilot Oyj:n osakepääoma koostui 5 801 855 (5 675 855) osakkeesta. Kaikkien osakkeiden määrä oli katsauskaudella keskimäärin 5 755 762 (5 104 690) osaketta. 30.6.2022 yhtiön hallussa oli 38 500 (38 500) yhtiön omaa osaketta, mikä vastasi noin 0,7 % (0,7 %) kaikista osakkeista. Ulkona olevien osakkeiden määrä oli katsauskaudella keskimäärin 5 717 262 (5 066 190) osaketta.

Yhtiön osake on kaupankäynnin kohteena Nasdaq Helsinki Oy:n ylläpitämällä First North Growth Market Finland -markkinapaikalla. Katsauskauden aikana osakkeen ylin kurssi oli 6,20 euroa ja alin kurssi 3,75 euroa. Päätöskurssi 30.6.2022 oli 4,00 euroa. Osakekannan markkina-arvo katsauskauden päätöskurssilla oli noin 23,2

miljoonaa euroa ilman yhtiön hallussa olevia omia osakkeita. Kaupankäynti Bilot Oyj:n osakkeella päättyi yhdistymisen täytäntöönpanoon.

## OPTIO-OHJELMAT

Bilot Oyj:n 26.4.2022 tiedottaman mukaisesti Yhtiö tarjoutui hankkimaan 2.5.2022 -6.5.2022 Optio-ohjelmien 2020A ja 2021-2025 perusteella annetut optio-oikeudet. Optio-ohjelman 2020A perusteella annettuja optio-oikeuksia hankittiin 1,20 euron optiokohtaiseen hintaan yhteensä 86.885 kappaletta ja Optio-ohjelman 2021-2025 perusteella annettuja optio-oikeuksia hankittiin 1,10 euron optiokohtaiseen hintaan yhteensä 125.000 kappaletta. Optio-oikeuksia hankittiin näin ollen yhteensä 241.762 eurolla. Hankintahinta maksetaan 11.5.2022. Yhtiön hallituksen päätöksen mukaisesti hankitut optio-oikeudet mitätöityvät sen jälkeen, kun niiden hankintahinnat on maksettu optio-oikeuksien haltijoille.

Lisäksi Optio-ohjelma 2018:n mukaisten optio-oikeuksien perusteella merkittiin hallituksen asettaman määräajan puitteissa eli 2.5.2022 - 6.5.2022 yhteensä 8 750 Bilotin osaketta. Lisäksi yhtiö tiedotti 31.3.2022 että optio-oikeuksilla 2018 merkittiin 1.1.2022–11.3.2022 välisenä aikana yhteensä 155 750 Bilotin osaketta.

Optio-oikeuksista tehty tarjous ja erityinen merkintäaika liittyvät Bilotin ja Vincit Oyj:n suunniteltuun sulautumiseen.

Yhtiöllä ei ole optio-oikeuksien hankkimisen ja optio-oikeuksien perusteella tehtyjen osakemerkintöjen jälkeen ulkona olevia optio-oikeuksia.

## KONSERNIN VAIHTOEHTOISTEN TUNNUSLUKUJEN TÄSMÄYTYSLASKELMAT

1 000 EUR	1-6/2022	1-12/2021
<b>LIIKEVAIHTO KATSAUSKAUDELLA</b>	15 720	27 075
Liiketoiminnan muut tuotot	28	88
Materiaalit ja palvelut	-2 442	-4 454
Henkilöstökulut	-11 004	-18 196
Liiketoiminnan muut kulut	-3 140	-3 948
<b>KÄYTTÖKATE (EBITDA)</b>	<b>-838</b>	<b>564</b>

1 000 EUR	1-6/2022	2021
<b>LIIKEVAIHTO KATSAUSKAUDELLA</b>	15 720	27 075
Liiketoiminnan muut tuotot	28	88
Materiaalit ja palvelut	-2 442	-4 454
Henkilöstökulut	-11 004	-18 196
Liiketoiminnan muut kulut	-3 140	-3 948
Poistot ja arvonalentumiset	-61	-152
<b>LIIKEVOITTO ILMAN LIIKEARVON POISTOJA (EBITA)</b>	<b>-899</b>	<b>412</b>

1 000 EUR	1-6/2022	2021
<b>LIIKEVAIHTO KATSAUSKAUDELLA</b>	15 720	27 075
Liiketoiminnan muut tuotot	28	88

Materiaalit ja palvelut	-2 442	-4 454
Henkilöstökulut	-11 004	-18 196
Liiketoiminnan muut kulut	-3 140	-3 948
Poistot ja arvonalentumiset	-61	-152
Kertaluonteiset kulut		
Ulkopuoliset kulut sulautumiseen liittyen	542	0
Sulautumiseen liittyvät henkilöstöön liittyvät kulut	418	
Avainhenkilövaihdokset ja yrityskauppaprosessit	0	530
<b>OIKAISTU LIIKEVOITTO ILMAN LIIKEARVON POISTOJA (EBITA)</b>	<b>61</b>	<b>942</b>

## TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT

Käyttökate (EBITDA)	=	Liikevoitto + Poistot ja arvonalentumiset
Liikevoitto ilman liikearvon poistoja (EBITA)	=	Liikevoitto + liikearvon ja konserniliikearvon poisto
Liikevoitto (EBIT)	=	Liikevaihto + liiketoiminnan muut tuotot - materiaalit ja palvelut - henkilöstökulut - liiketoiminnan muut kulut - poistot ja arvonalentumiset
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), %	=	$\frac{\text{Voitto rahoituserien jälkeen + Korko- ja muut rahoituskulut}}{\text{Taseen loppusumma - korolliset velat (keskimäärin vuoden aikana)}} \times 100$
Oman pääoman tuotto (ROE), %	=	$\frac{\text{Voitto rahoituserien jälkeen - Tuloverot}}{\text{Oma pääoma (keskimäärin vuoden aikana)}} \times 100$
		Korolliset velat - Rahat ja pankkisaamiset

Nettovelkaantumisaste,  
% =  $\frac{\text{-----}}{\text{-----}} \times 100$   
Oma pääoma

Omavaraisuusaste, % =  $\frac{\text{-----}}{\text{-----}} \times 100$   
Taseen loppusumma - saadut  
ennakot

Osakekohtainen tulos  
(EPS) =  $\frac{\text{Tilikauden tulos}}{\text{-----}}$   
Osakkeiden osakeantioikaistu  
lukumäärä  
keskimäärin ilman omia osakkeita

## PÄIVÄYS JA ALLEKIRJOITUKSET

Paikka  
Helsinki

Päivämäärä  
30.08.2022

\_\_\_\_\_  
Petri Niemi

\_\_\_\_\_  
Jens Krogell

\_\_\_\_\_  
Jussi Hauru

\_\_\_\_\_  
Björn Mattsson

\_\_\_\_\_  
Lauri Puolanne

\_\_\_\_\_  
Mikko Wähäsilta

\_\_\_\_\_  
Riitta Palmén

### TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu tilintarkastuskertomus

Helsingissä 31.8.2022  
KPMG OY AB

\_\_\_\_\_  
Miika Karkulahti KHT
